平安巷8 2022年7月22日 星期五

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115

行政处罚决定书送达公告
当事人：李舜斌；性别：男；民族：汉族；出生年月：1965

年 12 月 ；文 化 程 度 ：初 中 ；身 份 证 号 码 ：
362330196512145314；经营场所：宁波市海曙区集士港镇
翁家桥村翁家桥140号；联系电话：18718661120；住址：江
西省上饶市鄱阳县凰岗镇李家冲；统一社会信用代码：无

2022年4月6日本局执法人员对你进行监督检查发
现：未取得《医疗机构执业许可证》的情况下擅自开展内
科及中医诊疗活动。根据《中华人民共和国基本医疗卫
生与健康促进法》第九十九条第一款、《浙江省卫生行政
处罚自由裁量基准办法》第五条的规定，我局决定对你作
出“1、没收违法所得人民币壹佰肆拾伍元整（￥145.00

元）；2、没收药品、医疗器械；3、罚款人民币壹拾陆万元整
（￥160000.00元）。”的行政处罚。

因其他方式无法送达，现依法向你公告送达《行政处
罚决定书》（甬海卫医罚〔2022〕24号），请你自发出公告之
日起三十日内来我局(地址：宁波市海曙区文化路16号)领
取《行政处罚决定书》，逾期即视为送达。

如对上述处罚有异议，可在收到本处罚决定书之日起
60日内依法向宁波市海曙区人民政府申请行政复议，也可
以在6个月内直接向宁波市海曙区人民法院提起行政诉
讼。逾期不申请行政复议也不向人民法院起诉又不履行行
政处罚决定的，本局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告。 宁波市海曙区卫生健康局
2022年7月22日

道歉声明
本人吴光胜、吴凤明，因违反野生动物保护法规，非

法猎捕白胸苦恶鸟、彩鹬，造成生态环境破坏。为此我们

表示真诚的歉意，并保证以后遵守法律法规，不再做出类
似的违法行为。

道歉人：吴光胜、吴凤明
2022年7月22日

公 告
周岳云：根据遂昌县人民政府作出的遂政房补决﹝

2021﹞2号《房屋征收补偿决定书》，你名下坐落于妙高街
道北街十一弄2号203室的房屋已被征收，征收补偿款共
计人民币1028034.10元（大写：壹佰零贰万捌仟零叁拾肆
元壹角零分）。经遂昌县昌启城开建设有限公司的申请，

上述征收补偿款现已提存于我处。请你接到本通知后持
本通知书、本人身份证件到我处领取。如果你在规定时
间内（从提存之日起满五年）不领取，上述征收补偿款将
根据法律规定归国家所有。 我处地址：浙江省遂昌县妙
高街道平昌路 95 号遂昌县司法局二楼。 联系电话：
0578—8129114、8527550 浙江省遂昌县公证处

2022年7月22日

关于宁波市力邦基础工程有限公司破产清算一案，因
宁波市力邦基础工程有限公司未向管理人移交其营业执

照正、副本，为此，宁波市力邦基础工程有限公司管理人声
明：宁波市力邦基础工程有限公司的营业执照正、副本（统
一社会信用代码：913302013089805782）遗失作废。

宁波市力邦基础工程有限公司管理人
2022年7月22日

遗失声明

仲 裁 公 告
杭州周先生餐饮管理有限公司：

本委受理的(2022)杭仲 02 字第 197 号申请人徐曙婷
与被申请人杭州周先生餐饮管理有限公司关于特许经营
合同纠纷一案，因你方下落不明，现依法向你方公告送达
应裁通知书、举证通知书、仲裁申请书副本、仲裁风险告
知书、选（指）定仲裁员声明书、本委仲裁规则及仲裁员名
册。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。选定仲

裁员的期限为本公告送达期满之日起十日内，提交答辩
书的期限为本公告送达期满之日起十日内，举证期限为
本公告送达期满之日起十日内。上述期限届满后，本委
将依法组成仲裁庭并于2022年9月15日9点30分在本委
萧山分会第三仲裁庭开庭审理本案。（地址：浙江省杭州
市萧山区博学路837号萧山区社会矛盾纠纷调处化解中
心五楼，电话：0571-88302773）

特此公告。 杭州仲裁委员会
2022年7月22日

拍卖公告
本院将于 2022 年 8 月 22 日 10 时起至 2022 年 8 月 23

日10时止在北京产权交易所司法拍卖网络平台，进行公
开拍卖活动。

拍卖标的：“中达油66”船；船籍港：舟山；船舶种类：
油船（闪点＞60℃）；总吨位：499；净吨位：279；总长：53.20
米；船长：49.00米；船宽：9.20米；型深：4.10米；航区：近海
航区（A1＋A2）（该船可航行内河A、B级）。造船地点及建
造厂：浙江台州/台州市安达船舶制造有限公司；建造完
工日期：2009 年3月18日。该船目前停泊在浙江省舟山

市定海西码头对开水域锚地。
拍卖公告、拍卖须知参见北京产权交易所本院拍卖

平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
法庭地址：宁波海事法院自由贸易试验区海事法庭，

舟山市定海临城新区定沈路305号。
承办法官：0580-2323976（李）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2022年7月22日

根据浙江武义经济开发区资产管理有限公司与金华
市新扬贸易有限公司签署的《债权转让协议》，浙江武义经
济开发区资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人
及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依
法转让给金华市新扬贸易有限公司。浙江武义经济开发
区资产管理有限公司作为上述债权的转让方，金华市新扬
贸易有限公司 作为上述债权的受让方，现公告要求公告
清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主
体），从公告之日起立即向金华市新扬贸易有限公司 履行
主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任。借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行
时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注
明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。

1、原债权人：浙江武义经济开发区资产管理有限公司
借款人：金华天地旅游休闲用品有限公司
借款本金金额：4500.00万元
借款利息余额：546,889.07元
主债务合同编号：33010120170010555
担保人：张晓红
上述标的债权明细表为截止基准日（即2019年05月

31日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金
额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金
额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计
算至基准日为准。

浙江武义经济开发区资产管理有限公司
金华市新扬贸易有限公司

2022年7月22日

浙江武义经济开发区资产管理有限公司与金华市新扬贸易有限公司债权转让暨债务催收联合公告

“小红萌”街头说反诈

通讯员 吴泠欣

本报讯“天上不会掉馅饼，小心下面有陷阱。”“叔叔阿姨们，

你们下载‘金钟罩’APP了吗？”近日，温岭市泽国镇的街头出现一

道靓丽红色风景线。走近看，原来是一群头戴小红帽，身穿红马甲

的小学生，正卖力地向过路群众吆喝反诈骗口号。

连日来，温岭市公安局泽国派出所联合泽国小学开展暑期“小

红萌”实践活动。32名小志愿者身披红色“战袍”，跟着民警深入辖

区开展反诈宣传。

民警首先为孩子们上了一堂反诈课，通过观看短片、分享实

例、互动问答等方式，让大家快速了解电信网络诈骗的常见套路；

同时还现场教学“反诈拍手歌”。

课后，“小红萌”们兴致勃勃地跟着民警出发了，他们手拿宣传

册，向街边路人或是店铺商户讲解新学到的反诈知识，还并向他们

推荐下载“金钟罩”APP和“国家反诈中心”APP。

此次活动旨在提升学生识诈、反诈意识，营造全社会携手防诈

的良好氛围。

平安集束 平安点滴

暑期学消防

近日，温州

市鹿城区消防

救援大队下吕

浦站迎来南浦

小学的学生。

孩子们“零距

离”学习了消防

安全知识。

通讯员 连振国

清风伴我行

近日，国网金华婺城供电分公司组织各党支部书记、纪检委员和部分

关键岗位人员，

前往施复亮施

光南故居、双龙

水电站、国网金

华供电公司廉

政教育基地等，

开展“沉浸式”

廉洁文化学习。

通讯员 吴卓蔚

暑期禁毒不放假

通讯员 张杰

本报讯 近日，杭州市钱塘区白杨街道禁

毒办联合浙江水利水电学院禁毒宣传实践团，

开展了为期五天的暑期禁毒宣传活动。

在禁毒工作人员的带领下，实践团成员先

后来到辖区和达城商场、福雷德广场、宝龙广

场等地，通过发放禁毒宣传资料、讲解禁毒知

识等方式，向过往群众普及法律法规，引导大

家认清毒品危害。

实践团成员还走进海聚中心、佳宝科创、

新加坡科技园等企业园区开展禁毒宣传。活

动中，成员们向企业员工讲解了毒品的种类、

吸食毒品的危害，并鼓励他们积极参与禁毒斗

争，争做禁毒义务宣传员。

平安防护无死角

通讯员 李扬

本报讯“我们下班来这边吃烧烤，氛围比

以前更好了。”近日，住在平湖市钟埭街道三友

新村的新居民告诉前来走访的社区民警。

进入夏季以来，钟埭派出所以“群众有呼，

公安有应”为工作要求，对辖区内夜宵摊开展

整治行动。通过创建新型防控机制，以人防、

物防、技防的立体化格局织密防护网，全力遏

制案件特别是纠纷类、伤害类案件的发生。在

完成天网建设视频监控覆盖率达100%的基础

上，又对夜市、餐饮聚集、娱乐场所等人员较为

密集地加强监管。该所将陆续安装监控点326

个，全面封堵防范盲区、巡逻盲区。

志愿服务惠民生

通讯员 关一舟

本报讯 连日来，温州市瓯海区消防救援

大队坚持党建引领，不断探索创新为人民服务

新方式，在行政中心服务窗口组建消防隐患举

报工作室、“瓯海卫士”巡逻队、“擎牛”先锋党

员服务队等多支服务队伍。

同时，大队还培育“烛光”消防志愿服务

队、“鑫”火相传消防志愿服务队等5个社区社

会公益组织，开展形式多样的志愿服务活动，

并依托“浙里办”服务平台在线办理相关事项。

卖这种“保健品”
后果严重了

通讯员 徐秉政

本报讯“我没想到问题这么严重，我再也不会卖这些

东西了。”作为一名多年从事性保健品零售业务的经营者，

近日，袁某某对自己的行为无比后悔。“陌生人到我店里向

我推销这些产品，我看价格便宜，感觉有利可图，就抱着侥

幸心理买了一些来卖，早知道是这样，我说什么也不会要。”

袁某某于2011年开始，在江山市贺村镇一居民区内，

经营一家性保健品零售店。2018年以来，袁某某从多次

上门推销的陌生人处，进购来源不明的性保健食品销售。

经检测，这些产品中含有国家禁止添加的非食品原料西地

那非（俗称“伟哥”），如滥用会对心血管系统疾病、高血压

等患者的身体造成极大危害。当承办检察官向袁某某说

明滥用西地那非可能造成的危害并对其进行教育后，袁某

某十分后怕。

鉴于袁某某的行为不仅涉嫌销售有毒、有害食品犯罪，

还危害了众多消费者的身心健康，损害了社会公共利益，江

山市检察院依法对袁某某提起刑事附带民事公益诉讼。

近日，法院依法作出判决，在判处袁某某承担刑事责

任的同时，承担公益损害赔偿金50000元，目前已履行

完毕。

金链子去哪了？
1小时破案

本报记者 蓝莹 通讯员 蔡梦露 郑正爽

本报讯 在美容院做完护理，金项链不见了。日前，平

阳县公安局水头派出所破获一起盗窃案，接警后仅用1个

多小时就将嫌疑人抓获。

据报警人王女士称，自己在美容院做护理，把金项链

摘下放在身旁柜台上，等起身时发现它不见了。

民警调取监控发现，一名身穿黑衣黑裤的中年女子曾

在店内来回走动，几次靠近放着金项链的柜台，并不时看

着监控寻找机会，随后将一物件塞进口袋。

美容院工作人员告诉民警，该名女子姓金，是店里的

常客，此前曾有两次顺手拿走店内化妆品的行为，被工作

人员发现。因为是老顾客，店主没有报警追究，哪知她这

次竟对顾客下手。

民警经分析研判，很快掌握了金某的身份和落脚点，

并在水头镇某宾馆将金某抓获，当场搜出金项链。此时离

接警仅1个多小时。

经审讯，金某对自己的盗窃行为供认不讳。据了解，

金某曾有盗窃前科，但其生活并不拮据。

目前，金某已被采取刑事强制措施。